
Kotouttamiskoordinaattorin tehtävä 
 
Porvoon kaupungin kotoutumisen edistämisen yksikkö hakee kotouttamiskoordinaattoria vakituiseen 
virkaan 19.6.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan. 
 
Kotouttamiskoordinaattori kuuluu kaupungin Elinkeinot, työllisyys ja kotoutuminen -palvelualueeseen. 
Kotoutumisen edistämisen yksikkö vastaa kotoutumislaissa kunnalle säädetyistä tehtävistä ja 
palveluista. Yksikön ydintehtäviin kuuluu pakolaisten vastaanottaminen sekä maahanmuuttajille 
suunnatun matalan kynnyksen ohjaus- ja neuvontapalveluiden tuottaminen. Yksikön päätavoitteita 
ovat kotoutumisen tehostaminen, työllistymisen nopeuttaminen sekä maahanmuuttajien 
osallisuuden vahvistaminen.  
 
Kotouttamiskoordinaattorin tehtäviin kuuluu kotouttamispäällikön sijaistaminen ja avustaminen 
kotouttamistyön suunnittelussa ja kehittämisessä. Tärkeänä tehtävänä on paikallisen kotouttamistyön 
toimintamallien kehittäminen ja aktiivinen toimiminen moniammatillisissa maahanmuuttotyön 
verkostoissa. Kotouttamiskoordinaattorin tehtäviin kuuluu myös maahanmuuttajataustaisten 
asiakkaiden arjen tavoitteellinen ohjaus- ja neuvontatyö sekä yhteydenpito ja yhdyspintatyöskentely eri 
viranomais- ja muiden tahojen kanssa. 
 
Kotouttamiskoordinaattorilta edellytetään toimintaa ohjaavien säädösten ja prosessien tuntemista, 
kokemusta maahanmuuttajien kotoutumisen edistämisestä, hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja eri 
kulttuureista tulevien ihmisten sekä heitä palvelevien verkostojen kanssa. 
 
Koulutusvaatimus on sosionomi (AMK) tai muu soveltuva tutkinto. Kielitaitovaatimus on suomen kielen 
hyvä suullinen ja kirjallinen hallinta. Ruotsin kielen taito katsotaan eduksi, samoin kuin englannin sekä 
muiden vieraiden kielten taito. 
 
Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virka- ja 
työehtosopimuksen mukaan. Tehtäväkohtainen palkka on 3500 e/kk. Valitun on esitettävä 
hyväksyttävä lausunto terveydentilastaan ennen koeajan päättymistä. Tehtävässä noudatetaan 
kuuden kuukauden koeaikaa. 
 
Lisätietoja tehtävästä antaa kotouttamispäällikkö Jenny Broberg, p. 040 5744 131 tai 
jenny.broberg@porvoo.fi.  
 


